
Świebodzin,  dnia 28 września  2022 r.

BR.152.1.4.2022.BC

iQ  , »'  I  . i i (i ii'i  ', ,

Mieszkańcy  Wsi  Łąkie

: :=  'ż0Ti"  C'(.i ? ')

I

Na podstawie  art. 13  ust. 1 ustawy  z dnia  Il  lipca 2014  r. o petycjach  (Dz.U.  z 2018  r.

poz.  870)  zawiadamiam,  iż Rada Powiatu  Świebodzińskiego  na sesji  w dniu  27 września  2022  r.

rozpatrzyła  Państwa  petycję  wniesioną  w dniu  12 lipca 2022  r., dotyczącą  budowy  ścieżki

rowerowej  przy  drodze  powiatowej  nr 1223F  Łąkie  - Ołobok.

Rada Powiatu  Świebodzińskiego  uznała  Państwa  petycję  za zasadną  i podjęła  Uchwałę

Nr XL/305/2022  w sprawie rozpatrzenia  petycji mieszkańców  wsi Łąkie  dotyczącej  budowy

ścieżki  rowerowej  przy drodze  powiatowej  nr 1223F  Łąkie-  Ołobok,  którą  przesyłam  w

załączeniu  wraz  z uzasadnieniem.

Na podstawie  ustawy  z dnia 1l  lipca 2014r.  o petycjach  (Dz.U. z 2018r.  poz. 870)

informuję  Państwa,  że zgodnie  z art. 13 ust.2  sposób  załatwienia  petycji  nie może  być

przedmiotem  skargi.  Ponadto  zgodnie  z art.  12  ust. 1 przytaczanej  ustawy  podmiot  właściwy

do rozpatrzenia  petycji  może  pozostawić  bez rozpatrzenia  petycję  złożoną  w sprawie,  która

była przedmiotem  petycji  już rozpatrzonej  przez  ten  podmiot,  jeżeli  w petycji  nie powołano

się  na nowe  fakty  lub dowody  nieznane  podmiotowi  właściwemu  do rozpatrzenia  petycji.

W załączeniu:

1/  Uchwała  Nr XL/305/2022  Śady Powiatu  Świebodzińskiego
z dnia 27.09.2022r.  w sprawie  rozpatrzenia  petycji  mieszkańców

wsi Łąkie dotyczącej  budowy  ścieżki rowerowej  przy drodze

powiatowej  nr 1223F  Łąkie-  Ołobok

wraz  z uzasadnieniem

Pt'ŁZEW9 rg)t',/-'ĄCY RA'fi)Y

7  7  I  }  /

Do wiadomości:

1,, Wójt  Gminy  Skąpe

( 2,) aa

Klauzula  informacyjna

Zgodnie  z art. 13 Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i Rady (UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia

2016 r. w sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w związku  z przetwarzaniem  danych  osobowych  i w sprawie

swobodnego  przepływu  takich  danych  oraz uchylenia  dyrektywy  95/46/WE  (ogólne  rozporządzenie  o

ochronie  danych)  (Dz. U. UE. L. 119.1  z 04.05.2016)  informuję,  że:



UCHWAŁA  NR  XL/305/2022
RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

Elekltonicznie  podpisany  przez:

Urszula  Miara

dnia  27 września  2022  r

z dnia  27 września  2022  r.

w sprawie  rozpatrzenia  petycji  mieszkańców  wsi  Łąkie  dotyczącej  budowy  ścieżki  rowerowej  przy  drodze
powiatowej  nr  1223F  Łąkie-  Ołobok

Na  podstawie  ait. 16a ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2022r.,  poz. 1526)
w związku  z art. 9 ust.  2 ustawy  z dnia  1l  lipca  2014r.  o petycjach  (t.j.  Dz.  U. z 2018  r. poz.  870)  uchwala  się,  co
następuje:

% 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje za zasadną petycję wniesioną w dniu 121ipca 2022r. przezmieszkańców  wsi  Łąkie  dotyczącej  budowy  ścieżki  rowerowej  przy  drodze  powiatowej  nr 1223F  Łąkie  - Ołobok.

% 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
% 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jejzałatwienia.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca  Rady

Urszula  Miara

Id: F4E7B958-02CC-4D3F-AD9E-87BABO5249FB.  Podpisany
Strona  1



Załącznik  do uchwały  Nr  XL/305/2022

Rady  Powiatu  Świebodzińskiego

z dnia  27 września  2022  r.

Uzasadnienie

W dniu  12.07.2022  r. do Starostwa  Powiatowego  w Świebodzinie  wpłynęła  petycja  mieszkańców  wsi  Łąkie.

Mieszkańcy  wnoszący  petycję  zwrócili  się z prośbą  o budowę  ścieżki  rowerowej  przy  drodze  powiatowej  nr
1223F  Łąkie  -  Ołobok,  oraz  o ujęcie  w/w  zadania  w budżecie  powiatu  na 2023  rok.

Komisja  Skarg,  Wniosków  iPetycji  na posiedzeniu  wdniu  20.07.2022r.  przekazała  niniejszą  petycję
Zarządowi  Powiatu  i zwróciła  się o zajęcie  stanowiska  w tej sprawie  z uwzględnieniem  planowanego  natężenia
ruchu  na tej drodze.

Zarząd  Powiatu  na posiedzeniu  w dniu  09 września  2022r.  podjął  Uchwałę  Nr  524/2022  w sprawie  realizacji
zadań  drogowych  w latach  2022  - 2024.  W uchwale  tej Zarząd  Powiatu  przyjął  do realizacji  zadanie  związane
z budową  ścieżki  rowerowej  przy  drodze  powiatowej  nr 1223F  Łąkie-  Ołobok.

Wobec  powyższego  Komisja  Skarg,  Wniosków  iPetycji  zarekomendowała  Radzie  Powiatu  uznanie  petycji
za zasadną.

Id: F4E7B958-02CC-4D3F-AD9E-87BABO5249FB.  Podpisany Strona  1


